[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ  ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОГО ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 21.03.2022                                                                                              № 9
О внесении изменений в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В целях приведения Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2016 №14 (в ред. решения Совета депутатов от 15.11.2017 №44), изменение, исключив часть 5 раздела 6.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

С.В. Дмитриев